2021 年 3 月 3 日 株式会社アダストリア

子ども服の "おさがりシェア" サービス KIDSROBE アンバサダー「よしお兄さん」こと小林よしひささんの 直筆サイン入りエコバッグを抽選で 30 名様にプレゼント!

誰でも応募OK! KIDSROBEの会員になると当選確率が2倍に! 3月3日(水)から3月29日(月)まで。

「Play fashion!」をミッションに掲げる株式会社アダストリア(本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役 会長兼社長:福田三千男)が展開する子ども服の "おさがりシェア"サービス「KIDSROBE (キッズローブ)」は、2021 年 3 月 3 日 (水) から 3 月 29 日 (月) の期間、KIDSROBE アンバサダー「よしお兄さん」こと小林よしひささんの直筆サイン入りエコバッグが抽選で 30 名様に当たるプレゼント企画を実施します。KIDSROBEの公式WEBマガジン「KIDSROBE BRIDGE (キッズローブ ブリッジ)」より、どなたでもご応募いただけます。



サイズアウトなどで着られなくなった子ども服を、ユーザー同士でシェアし合うことができるオンラインサービス「KIDSROBE」は、公式 WEB マガジン「KIDSROBE BRIDGE」にて、「Vol.4 よしお兄さんと学ぼう! おさがりが地球にやさしい理由【いま、地球になにが起きているの?前編】」を公開しました。

子育てをする方なら誰もが抱える「どんどん成長してもう着られなくなった」「また買わないといけない」といった子ども服のお悩みに対し、"おさがりシェア"は家族にも地球にもやさしい選択として選ばれています。今回 KIDSROBE BRIDGE では、現在起こっている環境問題を学びながら、おさがりが地球にやさしい理由を、KIDSROBE アンバサダー小林よしひささんが 3 週にわたり理解を深めていきます。

PRESS RELEASE

この度、「よしお兄さんと学ぼう!おさがりが地球にやさしい理由」というテーマと連動し、エコバッグプレゼント企画を実施します。

レジ袋から置き換えることで二酸化炭素排出削減につながる、もっとも身近なエコ活動ができるエコバッグ。 今回特別によしお兄さんがひとつひとつに直筆サインを入れてくれた特大エコバッグを、抽選で30名様にプレゼントします。

本企画はどなたでもご応募いただけます。さらに、KIDSROBE 会員になると当選確率が2倍になります。たくさんのご応募をお待ちしております。

▼KIDSROBE BRIDGE「Vol.4 よしお兄さんと学ぼう! おさがりが地球にやさしい理由」 https://kidsrobe.jp/bridge/4.html



【プレゼント企画応募要項】

- ▼応募受付期間 2021年3月3日(水)~2021年3月29日(月)午後12:00
- ▼応募対象者 どなたでもご応募可能(ただし、日本在住の方)。

KIDSROBE 会員の方は、当選確率が 2 倍になります。(応募期間中に新規登録された方も対象となります。)

▼プレゼント応募方法 公式 WEB マガジン「KIDSROBE BRIDGE」のコンテンツ「よしお兄さんと学ぼう! おさがりが地球にやさしい理由」より応募フォームにアクセスの上、ご応募ください。

KIDSROBE BRIDGE「Vol.4 よしお兄さんと学ぼう!おさがりが地球にやさしい理由」https://kidsrobe.jp/bridge/4.html

▼当選発表 応募受付期間終了後、厳正なる抽選の上プレゼントします。当選発表は、当選された方へ発送をもって代えさせて頂きます。

A D A S T R I A Play fashion!

PRESS RELEASE

■小林よしひさ氏プロフィール



1981年、埼玉県生まれ。日本体育大学卒業。

2005 年~2019 年 NHK・E テレ「おかあさんといっしょ」体操のお兄さんを歴代最長 14年間務める。卒業後も得意な料理や運動能力を活かし、バラエティ番組、CM 等で活躍。子供向けイベント、体操指導など活動の幅を広げる。 YouTube チャンネル「よしお兄さんとあそぼう!」も人気。

「第 10 回イクメンオブザイヤー2020」芸能部門受賞。

■WEB マガジン「KIDSROBE BRIDGE(キッズローブブリッジ)」について



KIDSROBE BRIDGE は「子ども服がつなぐ、ママパパたちの架け橋マガジン」。

アンバサダーのよしお兄さんが子育てするみなさんとKIDSROBEの架け橋となり、さまざまな情報や学びを楽しく発信するコンテンツや、等身大のママたちが発信するコンテンツなどをお届けします。 毎週水曜日更新。

https://kidsrobe.jp/bridge/

■期間限定クーポンプレゼント中!

新規ご入会の方に、入会当月のご注文時に使える期間限定 500 円 OFF クーポン*を好評配布中! KIDSROBE BRIDGE の Vol.1 または Vol.2「よしお兄さんが使ってみた! KIDSROBE で何ができる?」に記載のクーポンコードをチェック!

▼KIDSROBE BRIDGE「よしお兄さんが使ってみた! KIDSROBE で何ができる?」

http://kidsrobe.jp/bridge/2.html



PRESS RELEASE

A D A S T R I A
Play fashion!

■KIDSROBE(キッズローブ)について

買わなくていい。捨てなくてもいい。 賢いママの選択、KIDSROBE。

KIDSROBEは、子ども服を「おさがリシェア」できるサブスクリプションサービスです。

サイズアウトして着られなくなった服や、思い出が詰まった服を、ユーザー同士でシェアし合うことでつながる、地球にも家族にもやさしい"みんなのクローゼット"です。

WEBサイト: https://kidsrobe.jp



■アダストリア・イノベーションラボについて

アダストリア社内外のリソースの組み合わせ、オープンイノベーションを推進。

「既存事業とのシナジー」と「新規事業モデルの創出」を、スピード感を持って開発する機能を持つ組織。ファッションとテクノロジーを掛け合わせたサービスを開発、展開します。

■アダストリアについて

株式会社アダストリア(代表取締役 会長兼社長:福田三千男)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで30を超えるブランドを国内外で約1,400店舗を展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。「Play fashion!」をミッションに掲げ、ファッションを通じてお客さま一人ひとりの毎日に「もっと楽しい」選択肢をご提案しています。

A D A S T R I A Play fashion!

◇お問い合わせ◇

<報道関係者さま窓口>

株式会社アダストリア 広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL:0120-601-162

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目 21番 1号渋谷ヒカリエ

<URL> http://www.adastria.co.jp